
RESULTATS DU 

TIR 70 METRES du 6 août 2006
Arbitres : Francis Buggenhout, Muriel Volont,  Fons Vanclemen, Guy Delcominette

Nous vous remercions de votre participation et vous invitons à notre

Tir 18 m par équipes du 24 septembre 2006

Secrétariat Egalement sur notre site

Peeters Dominique gsrb.be



QUALIFICATIONS

Pl. MAT. NOMS CLUB 1°série 2°série Total 10 x

COMPOUND DAME BENJAMIN

1 804036 CORNU Mariska GSW 243 219 462 3

COMPOUND HOMME BENJAMIN

1 802031 DE KONING Yemin ELI 344 340 684 37 24

COMPOUND DAME 1°

1 102041 WILLEMS Gladys DAE 335 345 680 40 11
2 102016 HAEMHOUTS Petra DAE 340 328 668 24 13
3 256009 ANRIS Yolande CMA 333 328 661 31 9
4 102027 SIMONS Joyce DAE 324 324 648 21 5
5 403018 HANIQUE Francine LIE 308 303 611 15 4
6 115286 VAN PARIJS Melisa KJS 302 307 609 9 3
7 121018 VERHOEVEN noella OLM 296 303 599 4 1
8 102044 BRANTS Hortense DAE 302 296 598 12 8
9 521091 POLLEUNIS Nikita WVS 288 275 563 3 1

10 115271 STEENO Joyce KJS 278 248 526 4 1
11 203024 VANVELTHEM Jacqueline GSR 283 225 508 8 1

COMPOUND HOMME 1°

1 916029 VERDEYEN Luc SLB 341 345 686 45 20
2 102098 MERTENS Ernest DAE 341 340 681 37 11
3 903008 LEMOINE Tom HEL 342 338 680 37 20
4 102133 WOUTERS Rudy DAE 339 337 676 18 4
5 502020 VANDEKERKHOF Peter WTK 336 339 675 36 19
6 402039 KYRITSOGLOU Sam HUY 337 338 675 35 14
7 009019 MESTDAGH Sven WTK 338 334 672 33 15
8 252016 VAN ELVEN Cedric FAO 334 335 669 33 7
9 256024 VANDEPOELE Mathieu CMA 334 333 667 30 10

10 802003 DEKONING Patrick ELI 338 329 667 29 10
11 115002 BRAEKMAN Marc KJS 334 331 665 27 8
12 201007 VANDENHOECK Maurice FOA 332 331 663 31 10
13 009018 VERMEULEN B WTK 330 330 660 26 7
14 304018 BROUCK Thierry CAT 330 326 656 24 8
15 256034 VAN ELVEN Francis CMA 334 322 656 15 15
16 102015 HAEMHOUS Ludo DAE 330 325 655 30 9
17 203055 PRIEELS Philippe GSR 332 318 650 25 8
18 403033 DELACROIX Pascal LIE 325 325 650 16 7
19 204076 GHYSSENS Rudy GPE 314 332 646 21 15
20 115243 HENDRICKX Dirk KJS 325 320 645 12 3
21 521118 THIRY Benny WVS 326 316 642 19 5
22 402010 ETIENNE David HUY 320 321 641 17 4
23 316010 DIPERDOMENICO Tony SSC 327 314 641 16 5
24 403045 MAGIS Daniel LIE 312 315 627 13 4
25 204056 DEPOORTER Jean-Marie GPE 309 317 626 12 7
26 402004 REMONDIA Antonio HUY 325 300 625 17 7
27 905087 VANDENBORNE Wim HEL 316 308 624 19 10
28 316020 HEERLIN Patrick SSC 309 312 621 16 5
29 252089 GEERTS Didier FAO 306 308 614 12 3
30 701016 DE BATTY Francis LAW 311 301 612 15 8
31 252057 SEPULCHRE Damien FAO 309 295 604 13 5
32 201040 PEIRLINCK Benny FOA 275 320 595 18 8
33 201036 PATERAKIS Akilas FOA 295 293 588 4 4
34 201028 ALLARD Léon FOA 294 291 585 13 2
35 207061 DE MAERE Pierre GAU 265 311 576 13 3
36 207047 DE KEMPENEER Jeremy GAU 286 288 574 11 7



QUALIFICATIONS

RECURVE HOMME BENJAMIN

1 001064 VAN KEIRBILCK Gianni BRI 228 256 484 2 1

RECURVE DAME  CADETTE

1 252090 VERHEGGEN vanessa FAO 220 247 467 3

RECURVE DAME 1°

1 129012 STRUYF Sabrina USK 302 304 606 12 4
2 115251 GEYSKENS Sylvia KJS 289 278 567 6 2
3 115258 VERHOEVEN Kim KJS 263 261 524 7 2
4 203006 PEEREN Isabelle GSR 273 240 513 4 4
5 201021 DEKNOP Nadine FOA 242 264 506 10
6 304027 MASURE Jessica CAT 233 220 453 1 1
7 205062 ROOSEN Valérie SSK 227 195 422 1 1

RECURVE HOMME 1°

1 311004 AUTEM Alain PAC 326 320 646 22 7
2 201046 PIQUET Jean-Michel FOA 325 320 645 22 8
3 316014 CLART Steve SSC 325 314 639 23 7
4 999999 HENKELS Jerry GTS 315 320 635 19 4
5 521119 THIRY Nico WVS 314 312 626 17 2
6 999999 HENCKELS Jef GTS 309 315 624
7 093028 OLIVIER Alexandre FRA 313 307 620 18 4
8 001067 CALLEWAERT Pedro BRI 288 315 603 12 6
9 102084 DENIS Ivan DAE 308 293 601 15 3

10 001088 CALLEWAERT Dany BRI 304 297 601 12 3
11 701007 ESTIEVENART Philippe LAW 294 306 600 17 7
12 652012 HANQUART Stéphane FRA 290 307 597 12 4
13 115166 KACIC Jean-Pierre KJS 306 282 588 10 5
14 311006 GHISSE Michael PAC 280 306 586 10 1
15 306060 JAUMOTTE Jean-Philippe CEN 302 279 581 8 2
16 001095 COUDYSER Dominique BRI 290 291 581
17 204008 DOCKX Ronny GPE 304 269 573 11 5
18 804092 CORNU Yanick GSW 279 293 572 14 3
19 252071 VAN HAMME Michael FAO 297 274 571 10 4
20 802007 PEELMAN Roger ELI 290 279 569 9 5
21 311023 AUTEM Dominique PAC 291 278 569 7 2
22 999999 LOISON Arnaud FRA 290 273 563 6 1
23 701038 MALEVE Vincent LAW 285 268 553 5
24 311020 RENARD Nicola PAC 255 283 538 5 2
25 115264 WOUTERS Jurgen KJS 276 253 529 6 2
26 204005 ROYEN Laurent GPE 274 251 525 10 2
27 916030 HENSMANS A SLB 259 264 523 4 1
28 304028 MASURE Nicolas CAT 244 254 498 6 1
29 205020 ROOSEN Dany SSK 264 232 496 3 1
30 204029 NYS Christian GPE 245 237 482 4
31 129048 STRUYF Erik USK 219 241 460 1
32 804031 CORNU Kurt GSW 238 214 452 2 1
33 201037 VAN WALLENDAEL Pierre FOA 234 218 452 2
34 403064 LEJOLY Daniel LIE 192 245 437 3 2
35 804037 VAN MOERE Patrick GSW 218 205 423 2 1
36 203025 VANHNADENHOVE Franck GSR 158 203 361 1



NOMS - NAMEN CAT 1°série 2°série Tot. G-Tot.
1 DAE MERTENS Ernest CH1 341 340 681

WILLEMS Gladys CD1 335 345 680
WOUTERS Rudy CH1 339 337 676 2037

2 WTK VANDEKERKHOF Peter CH1 336 339 675
MESTDAGH Sven CH1 338 334 672
VERMEULEN B CH1 330 330 660 2007

3 CMA VANDEPOELE Mathieu CH1 334 333 667
ANRIS Yolande CD1 333 328 661
VAN ELVEN Francis CH1 334 322 656 1984

4 HUY KYRITSOGLOU Sam CH1 337 338 675
ETIENNE David CH1 320 321 641
REMONDIA Antonio CH1 325 300 625 1941

5 KJS BRAEKMAN Marc CH1 334 331 665
HENDRICKX Dirk CH1 325 320 645
VAN PARIJS Melisa CD1 302 307 609 1919

6 LIE DELACROIX Pascal CH1 325 325 650
MAGIS Daniel CH1 312 315 627
HANIQUE Francine CD1 308 303 611 1888

7 FAO VAN ELVEN Cedric CH1 334 335 669
GEERTS Didier CH1 306 308 614
SEPULCHRE Damien CH1 309 295 604 1887

8 FOA VANDENHOECK Maurice CH1 332 331 663
PEIRLINCK Benny CH1 275 320 595
PATERAKIS Akilas CH1 295 293 588 1846

EQUIPE RECURVE

NOMS - NAMEN CAT 1°série 2°série Tot. G-Tot.
PAC AUTEM Alain RH1 326 320 646

GHISSE Michael RH1 280 306 586
AUTEM Dominique RH1 291 278 569 1801

BRI CALLEWAERT Pedro RH1 288 315 603
CALLEWAERT Dany RH1 304 297 601
COUDYSER Dominique RH1 290 291 581 1785

FranceOLIVIER Alexandre RH1 313 307 620
HANQUART Stéphane RH1 290 307 597
LOISON Arnaud RH1 290 273 563 1780

KJS KACIC Jean-Pierre RH1 306 282 588
GEYSKENS Sylvia RD1 289 278 567
WOUTERS Jurgen RH1 276 253 529 1684

FOA PIQUET Jean-Michel RH1 325 320 645
DEKNOP Nadine RD1 242 264 506
VAN WALLENDAEL Pierre RH1 234 218 452 1603

GPE DOCKX Ronny RH1 304 269 573
ROYEN Laurent RH1 274 251 525
NYS Christian RH1 245 237 482 1580

GSW CORNU Yanick RH1 279 293 572
CORNU Kurt RH1 238 214 452
VAN MOERE Patrick RH1 218 205 423 1447

EQUIPE COMPOUND



RECURVE DAME
NOMS 1/4 1/2 Fin BOR

1 STRUYF Sabrina 120 103 97 100
2 GEYSKENS Sylvia 88 86 96 90
3 PEEREN Isabelle 109 94 90 85
4 MASURE Jessica 91 71 0 80
5 VERHOEVEN Kim 89 75
6 DEKNOP Nadine 79 73
7 ROOSEN Valerie 74 71

COMPOUND DAME
NOMS 1/4 1/2 Fin BOR

1 WILLEMS G 109 113 109 100
2 Haemhouts Petra 111 101 108 90
3 Simons Joyce 101 107 107 85
4 ANRIS Y 103 99 107 80
5 Brants Hortense 106 75
6 Van parijs Melissa 99 73
7 Verhoeven Noella 99 71
8 Hanique Francine 98 70
9 Steeno Joyce 62

10 Polleunis Nikita 61
11 Van Velthem Jacqueline 60



RECURVE HOMME
NOMS 32 16 1/8 1/4 1/2 Fin BOR

1 AUTEM Alain 120 120 108 107 108 104 100
2 THIRY Nico 120 103 107 107 103 103 90
3 HENKELS Jerry 120 110 105 105 102 103 85
4 CLART Steve 120 111 104 104 101 100 80
5 PIQUET Jean-Michel 120 103 103 104 75
6 PEELEMAN Roger 120 103 102 103 73
7 OLIVIER Alexandre 120 109 100 94 71
8 HENCKELS Jef 120 104 100 86 70
9 AUTEM Dominique 120 99 98 62

10 COUDYSER Dominique 120 94 97 61
11 RENARD Nicola 120 93 95 60
12 CALLEWAERT Pedro 120 102 94 59
13 CORNU Yanick 120 96 91 58
14 CALLEWAERT D 120 104 89 57
15 ESTIEVENART Philippe 120 89 88 56
16 HENSMANS A 120 99 55
17 WOUTERS Jurgen 120 99 50
18 HANQUART Steph 120 98 49
19 KACIC Jena-Pierre 120 96 48
20 DOCKX Ronny 120 94 47
21 VAN HAMME Michael 120 92 46
22 GHISSE Michael 120 89 45
23 MASURE Nicolas 120 88 44
24 LOISON Arnaud 120 87 43
25 CORNU Kurt 82 86 42
26 LEJOLY Daniel 97 84 41
27 MELEVE Vincent 120 83 40
28 ROYEN Laurent 120 81 39
29 JAUMOTTE Jean-Philippe 120 79 38
30 NYS Christian 120 72 37
31 ROOSEN Dany 76 67 36
32 STRUYF Erik 87 35
33 VAN MOERE P 72 32
34 VAN WALLENDAEL P 57 31
35 VANHANDENHOVE Franck 52 30
36 DENIS Ivan 0 29



COMPOUND HOMME
NOMS 32 16 1/8 1/4 1/2 Fin BOR

1 PRIEELS P 120 112 117 114 116 112 100
2 VERDEYEN LUC 120 117 113 109 111 110 85
3 VANDEPOELE M 120 113 113 112 104 108 80
4 VANDENHOECK M 120 116 112 111 112 75
5 VAN ELVEN C 120 114 112 110 73
6 WOUTERS R 120 112 112 108 71
7 DEKONING Patrick 120 112 111 96 70
8 BROUCK T 120 110 111 62
9 BRAECKMAN M 120 115 109 61

10 VANDEKERKHOF P 120 109 109 60
11 DIPIERDOMENICO T 120 109 107 59
12 VANDENBORNE WIM 120 108 107 58
13 MESRDAGH 120 105 107 57
14 DELACROIX P 120 111 105 56
15 MERTENS E 120 116 104 55
16 VERMEULEN B 120 110 101 50
17 LEMOINE TOM 120 112 49
18 ETIENNE D 120 110 48
19 HAEMHOUTS L 120 109 47
20 HENDRICKX DIRK 120 108 46
21 KYRITSOGLOU S 120 108 45
22 VAN ELVEN F 120 106 44
23 GHYSSEN R 120 105 43
24 PEIRLINCK B 100 104 42
25 GEERTS Didier 106 103 41
26 SEPULCHRE D 103 103 40
27 HEERLIN Patrick 120 102 39
28 THIERRY Benny 120 102 38
29 MAGIS D 120 101 37
30 DE POORTER J?M 120 97 36
31 REMONDIA A 120 97 35
32 DE MAERE P 101 96 32
33 PATERAKIS A 100 31
34 ALLARD LEON 98 30
35 DE KEMPENEER J 92 29
36 DE BATTY 90 28


